
“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Socialiste e Shqipërisë, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 

maj 2025” 

                                              
                                                           REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                       KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

                                   KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE 

                

  

 

1 Data: 10.2.2025    Nr: 75                  

Ora: 12:00 

 

 

  

                                                

  

VENDIM 

PËR  

EMËRIMIN E ANËTARËVE DHE SEKRETARËVE TË KOMISIONEVE TË ZONAVE TË 

ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR, TË PROPOZUAR NGA “PARTIA SOCIALISTE E 

SHQIPËRISË”, PËR ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 11 MAJ 2025 
 

 

Në mbështetje të nenit 19, pika 1, shkronja “ç”, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, vendimit nr. 5, nenit 7, datë 20.11.2020, të Komisionit 

Rregullator”, “Për organizimin dhe funksionimin e Komisioneve të Zonave të Administrimit 

Zgjedhor”, të ndryshuar, 

 

VENDOS: 
 

1. Emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të KZAZ-ve, të propozuar nga “Partia Socialiste e 

Shqipërisë”, sipas lidhjes nr. 1, që i bashkëlidhet këtij vendimi.  

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe  

Sanksioneve, brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij.  

 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 
 

   

 

 

    

               Data: 10.2.2025                       Nr: 75                         Ora: 12:00 

 



“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Socialiste e Shqipërisë, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 

maj 2025” 

   

 

                 
                           

 

 

2 
Data: 10.2.2025    Nr: 75                  

Ora: 12:00 

 

Lidhja Nr. 1 

Nr. Bashkia ZAZ 
Partia 

politike  
Emër  Atësi Mbiemër Pozicioni 

1 Malesi e Madhe 01 PSSH Altin Rrok Rrukaj Anëtar 

2 Malesi e Madhe 01 PSSH Senada Qamil Bajramaj Anëtar 

3 Malesi e Madhe 01 PSSH Ermal Xheladin Ademaj Sekretar 

4 Shkodër 02 PSSH Gazmir Sadik Jahiqi Anëtar 

5 Shkodër 02 PSSH Erion Fiqret Mandi Anëtar 

6 Shkodër 02 PSSH Melisa Haki Jahja Anëtar 

7 Shkodër 03 PSSH Blerim Fehmi Ymeri Anëtar 

8 Shkodër 03 PSSH Fatjon Basri Tahiri Anëtar 

9 Shkodër 03 PSSH Arsida Agim Tyli Sekretar 

10 Shkodër 04 PSSH Omer Xhavit Luli Anëtar 

11 Shkodër 04 PSSH Nikolin Gjon Qafarena Anëtar 

12 Shkodër 04 PSSH Elmira Nevrus Zefi Anëtar 

13 Shkodër 05 PSSH Ardiana Jak Ndreu Anëtar 

14 Shkodër 05 PSSH Franc Gjovalin Jaku Anëtar 

15 Shkodër 05 PSSH Morena Kosto Tirana Sekretar 

16 Vau-Dejës 06 PSSH Sokol Tomë Shkreli Anëtar 

17 Vau-Dejës 06 PSSH Petrit Muhamet Behari Anëtar 

18 Vau-Dejës 06 PSSH Kristina Zef Lula Anëtar 

19 Pukë 07 PSSH Antigona Imer Rexha Sekretar 

20 Pukë 07 PSSH Pavlin Mark Palokaj Anëtar 

21 Pukë 07 PSSH Besjana Skënder Kuçi Anëtar 

22 Fushë-Arrëz 08 PSSH Pal Prek Pera Anëtar 

23 Fushë-Arrëz 08 PSSH Akilin Zef Laskaj Anëtar 

24 Fushë-Arrëz 08 PSSH Lize Prend Voci Anëtar 

25 Tropojë 09 PSSH Sonila Shkëlzen Nezaj Anëtar  

26 Tropojë 09 PSSH Avdi Zmajl Brecani Anëtar 

27 Tropojë 09 PSSH Ergent  Selim Gjongecaj Sekretar 

28 Has 10 PSSH Met Mifta Tobli Anëtar 



“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Socialiste e Shqipërisë, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 

maj 2025” 

   

 

                 
                           

 

 

3 
Data: 10.2.2025    Nr: 75                  

Ora: 12:00 

 

29 Has 10 PSSH Elis Man Dibra Anëtar 

30 Has 10 PSSH Ermira Isuf Sheta Anëtar 

31 Kukës 11 PSSH Sahit Sadik Doçi Anëtar 

32 Kukës 11 PSSH Lindita Syl Muçmata Anëtar 

33 Kukës 11 PSSH Erzen Behar Tusha Sekretar 

34 Lezhë 12 PSSH Eueda Fatmir Molla Anëtar 

35 Lezhë 12 PSSH Keler Mylazim Sufja Anëtar 

36 Lezhë 12 PSSH Gentian  Mirashi Malotaj Anëtar 

37 Lezhë 13 PSSH Fatjon Pjetër Zefi Anëtar 

38 Lezhë 13 PSSH Xhoana Tom Kodra Anëtar 

39 Lezhë 13 PSSH Pjerin Tom Cuku Sekretar 

40 Mirditë 14 PSSH Gjon Nikoll Pepkolaj Anëtar 

41 Mirditë 14 PSSH Doriana Sandër Kolaj Anëtar 

42 Mirditë 14 PSSH Esmeralda Ndue Prenga Anëtar 

43 Kurbin 15 PSSH Dritan Pal Preçi Anëtar 

44 Kurbin 15 PSSH Françeska Ndoc Marku Anëtar 

45 Kurbin 15 PSSH Marind Fran Lleshi Sekretar 

46 Mat 16 PSSH Suzana Tahir Pasha Anëtar 

47 Mat 16 PSSH Kujtim Ramazan Kurti Anëtar 

48 Mat 16 PSSH Kastriot Ramazan Panavija Anëtar 

49 Klos 17 PSSH Flamur Hasan Mira Anëtar 

50 Klos 17 PSSH Blerina Shefki Pllumbi Anëtar 

51 Klos 17 PSSH Dorina Pjetër Mirdita Sekretar 

52 Bulqizë 18 PSSH Kujtim Aqif Kerkurti Anëtar 

53 Bulqizë 18 PSSH Korab Adem Kika Anëtar 

54 Bulqizë 18 PSSH Irma Ilmi Laçi Anëtar 

55 Dibër 19 PSSH Agron Tahir Cara Anëtar 

56 Dibër 19 PSSH Anduela Fariz Murati Anëtar 

57 Dibër 19 PSSH Jeton Mendu Borishi Sekretar 

58 Krujë 20 PSSH Edi Çoban Salaj Anëtar 



“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Socialiste e Shqipërisë, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 

maj 2025” 

   

 

                 
                           

 

 

4 
Data: 10.2.2025    Nr: 75                  

Ora: 12:00 

 

59 Krujë 20 PSSH Ledio Bashkim Çela Anëtar 

60 Krujë 20 PSSH Taulant Gjergj Simoni Anëtar 

61 Durrës 21 PSSH Shpëtim Sabri Ciku Anëtar 

62 Durrës 21 PSSH Ina Idajet Kaci Sekretar 

63 Durrës 21 PSSH Vitorio Emanuel Skaneti Anëtar 

64 Durrës 22 PSSH Krenar Namik Hasanaj Anëtar 

65 Durrës 22 PSSH Ramiz Sadik Doçi Anëtar 

66 Durrës 22 PSSH Fidel Luan Osma Anëtar 

67 Durrës 23 PSSH Doriel Gurim Gjoni Anëtar 

68 Durrës 23 PSSH Elson Feti Rika Anëtar 

69 Durrës 23 PSSH Marinela Paulin Kërçuku Sekretar 

70 Durrës 24 PSSH Dorian Ylli Gërdani Anëtar 

71 Durrës 24 PSSH Ilirjan Bashkim Kuçi Anëtar 

72 Durrës 24 PSSH Elisabeta Lorenc Ciko Anëtar 

73 Durrës 25 PSSH Krenar Rexhep Bardhi Sekretar 

74 Durrës 25 PSSH Zhoel Astrit Dyrmishi Anëtar 

75 Durrës 25 PSSH Çelnik Ali Sollaku Anëtar 

76 Shijak 26 PSSH Shpresa Ymer Domi Anëtar 

77 Shijak 26 PSSH Nazmi Haki Kondo Anëtar 

78 Shijak 26 PSSH Albiona Neshat Mehmeti Anëtar 

79 Vorë 27 PSSH Taulant Maksim Fejzulla Anëtar 

80 Vorë 27 PSSH Klea Bujar Duka Anëtar 

81 Vorë 27 PSSH Anduela Sejdin Hoxha Sekretar 

82 Kamëz 28 PSSH Farida Fahrian Halili Anëtar 

83 Kamëz 28 PSSH Eni Sadik Bistri Anëtar 

84 Kamëz 28 PSSH Gentjana Gjovalin Lasku Anëtar 

85 Kamëz 29 PSSH Mevlud Mehmet Shehu Sekretar 

86 Kamëz 29 PSSH Marime Misim Vladi Anëtar 

87 Kamëz 29 PSSH Gëzim Hakik Tota Anëtar 

88 Tiranë 30 PSSH Mirgen Gjergji Beqka Anëtar 



“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Socialiste e Shqipërisë, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 

maj 2025” 

   

 

                 
                           

 

 

5 
Data: 10.2.2025    Nr: 75                  

Ora: 12:00 

 

89 Tiranë 30 PSSH Egli Ruzhdi Spahiu Anëtar 

90 Tiranë 30 PSSH Elton Agron Allgjata Anëtar 

91 Tiranë 31 PSSH Kelvin Shyqyri Skrela Anëtar 

92 Tiranë 31 PSSH Klodiana Petrit Kule Anëtar 

93 Tiranë 31 PSSH Artur Islam Tafa Sekretar 

94 Tiranë 32 PSSH Hektor Ilir Mimika Anëtar 

95 Tiranë 32 PSSH Nertil Vladimir Qirko Anëtar 

96 Tiranë 32 PSSH Albana Bashkim Suli Anëtar 

97 Tiranë 33 PSSH Artur Ismail Togu Anëtar 

98 Tiranë 33 PSSH Alban Fiqiri Çadra Anëtar 

99 Tiranë 33 PSSH Aida Mexhat Gedaj Sekretar 

100 Tiranë 34 PSSH Ergesta Serafin Ninga Anëtar 

101 Tiranë 34 PSSH Olta Besnik Osmëni Anëtar 

102 Tiranë 34 PSSH Olsi Engjëll Veçani Anëtar 

103 Tiranë 35 PSSH Irma Llazar Gjordumi Anëtar 

104 Tiranë 35 PSSH Kejdi Xhelal Ahmetaj Anëtar 

105 Tiranë 35 PSSH Besian Frederik Jorgaqi Sekretar 

106 Tiranë 36 PSSH Erik Hasan Skendaj Anëtar 

107 Tiranë 36 PSSH Erald Sybi Breganaku Anëtar 

108 Tiranë 36 PSSH Merita Haxhi Mecalla Anëtar 

109 Tiranë 37 PSSH Anastas Mitro Meçi Anëtar 

110 Tiranë 37 PSSH Enis Mustafa Ohri Anëtar 

111 Tiranë 37 PSSH Eralda Bardhyl Çela Sekretar 

112 Tiranë 38 PSSH Lekë Pjetër Njebza Anëtar 

113 Tiranë 38 PSSH Igli Mitër Nako Anëtar 

114 Tiranë 38 PSSH Blerim Hysen Çoku Anëtar 

115 Tiranë 39 PSSH Arbër Fadil Dajçi Anëtar 

116 Tiranë 39 PSSH Dashamir Ferit Deda Anëtar 

117 Tiranë 39 PSSH Ariona Gjergji Stamo Sekretar 

118 Tiranë 40 PSSH Alfiora Aliko Fortuzi Anëtar 



“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Socialiste e Shqipërisë, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 

maj 2025” 

   

 

                 
                           

 

 

6 
Data: 10.2.2025    Nr: 75                  

Ora: 12:00 

 

119 Tiranë 40 PSSH Besart Arsim Mataj Anëtar 

120 Tiranë 40 PSSH Sokol Sami Dardha Anëtar 

121 Tiranë 41 PSSH Olsida Agim Goxhaj Anëtar 

122 Tiranë 41 PSSH Sindi Namik Hatillari Sekretar 

123 Tiranë 41 PSSH Prishila Gëzim Xhemalaj Anëtar 

124 Tiranë 42 PSSH Skënder Ndue Biba Anëtar 

125 Tiranë 42 PSSH Isida Osman Dullaj Anëtar 

126 Tiranë 42 PSSH Ilmi Vladimir Dauti Anëtar 

127 Kavajë 43 PSSH Mirela Llambi Çaushi Anëtar 

128 Kavajë 43 PSSH Sulejman Shaqir Allmeta Anëtar 

129 Kavajë 43 PSSH Klodian Latif Kumbara Sekretar 

130 Rrogozhinë 44 PSSH Redon Xhemali Beti Anëtar 

131 Rrogozhinë 44 PSSH Rigels Hider  Balliu Anëtar 

132 Rrogozhinë 44 PSSH Alime Ylli Hoxha Anëtar 

133 Peqin 45 PSSH Françeska Qamil Rrushi Anëtar 

134 Peqin 45 PSSH Flutra Skënder Nuka Anëtar 

135 Peqin 45 PSSH Kastriot Sulejman Salla Sekretar 

136 Belsh 46 PSSH Alban Bujar Nipolli Anëtar 

137 Belsh 46 PSSH Gentian Isuf Kullolli Anëtar 

138 Belsh 46 PSSH Klodjana Shahin Zdrava Anëtar 

139 Cërrik 47 PSSH Marjeta Jorgji Mema Anëtar 

140 Cërrik 47 PSSH Serxhio Preni Shani Anëtar 

141 Cërrik 47 PSSH Krenar Shahin Karaj  Sekretar 

142 Elbasan 48 PSSH Gentian Nefail Dyrmyshi Anëtar 

143 Elbasan 48 PSSH Etleva Fiqiri Mezini Anëtar 

144 Elbasan 48 PSSH Lorena Leonidha Balliu Anëtar 

145 Elbasan 49 PSSH Luan Zenel Dervishi Anëtar 

146 Elbasan 49 PSSH Amarildo Shpëtim Nipolli Anëtar 

147 Elbasan 49 PSSH Jonida Xhevahir Marishta Sekretar 

148 Elbasan 50 PSSH Oltion Agim Kokunja Anëtar 



“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Socialiste e Shqipërisë, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 

maj 2025” 

   

 

                 
                           

 

 

7 
Data: 10.2.2025    Nr: 75                  

Ora: 12:00 

 

149 Elbasan 50 PSSH Erion Robert Zejnelhoxha Anëtar 

150 Elbasan 50 PSSH Alisa Endri Xhyra Anëtar 

151 Elbasan 51 PSSH Taulant Sefedin Sinanaj Anëtar 

152 Elbasan 51 PSSH Edison Kostandin Ranxha Anëtar 

153 Elbasan 51 PSSH Ermanela Hajri Doka Sekretar 

154 Elbasan 52 PSSH Edison Asqeri Shahini Anëtar 

155 Elbasan 52 PSSH Erlinda Fatmir Çarçiu Anëtar 

156 Elbasan 52 PSSH Isa Petrit . Anëtar 

157 Librazhd 53 PSSH Hysni Kadri Hoxha Anëtar 

158 Librazhd 53 PSSH Elvira Fatmir Poçi Anëtar 

159 Librazhd 53 PSSH Fatmir Qenam Duro Sekretar 

160 Prrenjas 54 PSSH Ela Enver Toçka Anëtar 

161 Prrenjas 54 PSSH Dritan Gani Karriqi Anëtar 

162 Prrenjas 54 PSSH Alban Bajram Çekrezi Anëtar 

163 Lushnjë 55 PSSH Bedri Tefik Hida Anëtar 

164 Lushnjë 55 PSSH Alda Pandeli Goga Anëtar 

165 Lushnjë 55 PSSH Markel  Ali Balla Sekretar 

166 Lushnjë 56 PSSH Brizida Tomorr Dervishi Anëtar 

167 Lushnjë 56 PSSH Orges Zalo Hoxha Anëtar 

168 Lushnjë 56 PSSH Evis Bexhet Qyra Anëtar 

169 Divjakë 57 PSSH Fadil Ferit Balliu Anëtar 

170 Divjakë 57 PSSH Brunilda Stefan Ndini Anëtar 

171 Divjakë 57 PSSH Andi Myfit Bullari Sekretar 

172 Fier 58 PSSH Eduard Selman Buzi Anëtar 

173 Fier 58 PSSH Merjeme Xhelal Ceka Anëtar 

174 Fier 58 PSSH Melsi Skender Bogdani Anëtar 

175 Fier 59 PSSH Stavri Jorgji Kola Anëtar 

176 Fier 59 PSSH Frida Vangjel Mishtaku Anëtar 

177 Fier 59 PSSH Ervin Brahim Bushi Sekretar 

178 Fier 60 PSSH Nikollaq  Thoma Neço Anëtar 



“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Socialiste e Shqipërisë, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 

maj 2025” 

   

 

                 
                           

 

 

8 
Data: 10.2.2025    Nr: 75                  

Ora: 12:00 

 

179 Fier 60 PSSH Florjan Rodolf Sahatçiu Anëtar 

180 Fier 60 PSSH Entela Vangjel Kola Anëtar 

181 Patos 61 PSSH Ilir Bilbil Kripa Anëtar 

182 Patos 61 PSSH Juela Bardhyl Shpata Anëtar 

183 Patos 61 PSSH Ilva Bardhul Shehu Sekretar 

184 Roskovec 62 PSSH Lulezim Idajet Tomorri Anëtar 

185 Roskovec 62 PSSH Evisa Sami Gishto Anëtar 

186 Roskovec 62 PSSH Maltin Dhimo Lamaj Anëtar 

187 Mallakastër 63 PSSH Florian Genc Demi Anëtar 

188 Mallakastër 63 PSSH Eqerem Shyqyri Beqiraj Anëtar 

189 Mallakastër 63 PSSH Laureta Durim Saliaj Sekretar 

190 Dimal 64 PSSH Rabushe Flamur Hoxha Anëtar 

191 Dimal 64 PSSH Algerta Alim Gjata Anëtar 

192 Dimal 64 PSSH Ylli Agron Asanaj  Anëtar 

193 Kuçovë 65 PSSH Eglantina Kristaq Veria Anëtar 

194 Kuçovë 65 PSSH Dorina Petref Veshi Anëtar 

195 Kuçovë 65 PSSH Erald Fiqiri Shushari Sekretar 

196 Berat 66 PSSH Arben Tajar Baxhia Anëtar 

197 Berat 66 PSSH Anila Kici Doga Anëtar 

198 Berat 66 PSSH Ergerta Pandeli Lakra Anëtar 

199 Berat 67 PSSH Kozeta Trifon Nushi Anëtar 

200 Berat 67 PSSH Hasan Fadil Dervishi Sekretar 

201 Berat 67 PSSH Armando Stefan Roko Anëtar 

202 Poliçan 68 PSSH Luljeta Renato Xhaja Anëtar 

203 Poliçan 68 PSSH Desantila Leonard Zaimi Anëtar 

204 Poliçan 68 PSSH Besmir Nezir Doko Anëtar 

205 Skrapar 69 PSSH Altin Hikmet Lamçe Anëtar 

206 Skrapar 69 PSSH Devis Myftar Mustafaj Anëtar 

207 Skrapar 69 PSSH Rudina  Sejat Llango Sekretar 

208 Pogradec 70 PSSH Mondi Eshref Mekolli Anëtar 



“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Socialiste e Shqipërisë, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 

maj 2025” 

   

 

                 
                           

 

 

9 
Data: 10.2.2025    Nr: 75                  

Ora: 12:00 

 

209 Pogradec 70 PSSH Fabio Arben Latifllari Anëtar 

210 Pogradec 70 PSSH Klea Edmond Topa Anëtar 

211 Maliq 71 PSSH Fjoralda Jorgo Demollari Anëtar 

212 Maliq 71 PSSH Rudina Albert Bregu Anëtar 

213 Maliq 71 PSSH Genci Ilijas Floqi Sekretar 

214 Pustec 72 PSSH Jani Petre Nikolla Anëtar 

215 Pustec 72 PSSH Niko Vangjel Nakollofski Anëtar 

216 Pustec 72 PSSH Irena  Mitodi Vasilovski Anëtar 

217 Devoll 73 PSSH Aurela Besim Cane Anëtar 

218 Devoll 73 PSSH Agron Buran Begolli Anëtar 

219 Devoll 73 PSSH Jorgo Artjan Sançolli Sekretar 

220 Korçë 74 PSSH Kiço Thomaq Koço Anëtar 

221 Korçë 74 PSSH Anisa Irakli Duci  Anëtar 

222 Korçë 74 PSSH Gentiana Niko Gusho Anëtar 

223 Korçë 75 PSSH Artur Mihallaq Qeramixhi Anëtar 

224 Korçë 75 PSSH Daniela Agim Liço Anëtar 

225 Korçë 75 PSSH Eva Maksim Naçi Sekretar 

226 Kolonjë 76 PSSH Robert Vasil Tallo Anëtar 

227 Kolonjë 76 PSSH Origest Nevrus Lifo Anëtar 

228 Kolonjë 76 PSSH Marilda Kujtim Vivo Anëtar 

229 Përmet 77 PSSH Anila Kristul Dhimitri Anëtar 

230 Përmet 77 PSSH Lizandër  Jani Dhimitri  Anëtar 

231 Përmet 77 PSSH Enea Vangjush Kushe Sekretar 

232 Këlcyrë 78 PSSH Vullnet Flamur Kasaj Anëtar 

233 Këlcyrë 78 PSSH Laerta Athina Tani Anëtar 

234 Këlcyrë 78 PSSH Taulant Flamur Dule Anëtar 

235 Memaliaj 79 PSSH Ermir Xhemal Mema Anëtar 

236 Memaliaj 79 PSSH Valdete Agron Xhelollari Anëtar 

237 Memaliaj 79 PSSH Mynyr Eqerem Memushi Sekretar 

238 Tepelenë 80 PSSH Kleona Artur Bahja Anëtar 



“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Socialiste e Shqipërisë, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 

maj 2025” 

   

 

                 
                           

 

 

10 
Data: 10.2.2025    Nr: 75                  

Ora: 12:00 

 

239 Tepelenë 80 PSSH Ilir Ibrahim Selimi Anëtar 

240 Tepelenë 80 PSSH Eugert Hiqmet Goxharaj Anëtar 

241 Gjirokastër 81 PSSH Roland Hasan Skëndo Anëtar 

242 Gjirokastër 81 PSSH Nie Simbol Shalari Sekretar 

243 Gjirokastër 81 PSSH Renald Luan Gusmari Anëtar 

244 Libohovë 82 PSSH Arbër Shuqri Kënaçi Anëtar 

245 Libohovë 82 PSSH Erinda Shefqet Këreci Anëtar 

246 Libohovë 82 PSSH Rahim Lutfi Skënderi Anëtar 

247 Dropull 83 PSSH Llambi Thimjo Ngjelo Anëtar 

248 Dropull 83 PSSH Hristina Fane Zhako Anëtar 

249 Dropull 83 PSSH Thanas Andrea Kuremeno Sekretar 

250 Vlorë 84 PSSH Ervin Hasan Shakaj Anëtar 

251 Vlorë 84 PSSH Klaudia Vasil Çuni Anëtar 

252 Vlorë 84 PSSH Endri Namik  Hyseni Anëtar 

253 Vlorë 85 PSSH Saniela Myrto Xhaferi Anëtar 

254 Vlorë 85 PSSH Doklejda Serri Zykaj Anëtar 

255 Vlorë 85 PSSH Dorian Vero Demiri Sekretar 

256 Vlorë 86 PSSH Besnik Zihni Karabolli Anëtar 

257 Vlorë 86 PSSH Orgest Isuf Feimi Anëtar 

258 Vlorë 86 PSSH Desilda Odise Çaçi Anëtar 

259 Vlorë 87 PSSH Aranit Sinani Lulaj Anëtar 

260 Vlorë 87 PSSH Gentian Bujar Sherifaj Anëtar 

261 Vlorë 87 PSSH Jonela Thanas Halili Sekretar 

262 Selenicë 88 PSSH Artan Refit Haxhiaj Anëtar 

263 Selenicë 88 PSSH Nimet Pandeli Dapaj Anëtar 

264 Selenicë 88 PSSH Mene Hate Osmënaj Anëtar 

265 Himarë 89 PSSH Irina Astrit Bejto (Lloi) Anëtar 

266 Himarë 89 PSSH Uran Alfons Dulaj Anëtar 

267 Himarë 89 PSSH Santel Nikolin Kapaj Sekretar 

268 Delvinë 90 PSSH Brunilda Luan Meleqi Anëtar 



“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Socialiste e Shqipërisë, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 

maj 2025” 

   

 

                 
                           

 

 

11 
Data: 10.2.2025    Nr: 75                  

Ora: 12:00 

 

269 Delvinë 90 PSSH Genti Thoma Lango Anëtar 

270 Delvinë 90 PSSH Elisaveta Nazmi Cama Anëtar 

271 Sarandë 91 PSSH Krenar Besnik Bedaj Anëtar 

272 Sarandë 91 PSSH Lisjona Sofokli Duka Anëtar 

273 Sarandë 91 PSSH Kosti Kristaq Gogo Sekretar  

274 Finiq 92 PSSH Kristo Sotir Kaishi Anëtar 

275 Finiq 92 PSSH Irena  Pavlo Kallojeri Anëtar 

276 Finiq 92 PSSH Kristo Jorgji Papa Anëtar 

277 Konispol 93 PSSH Julian Tajar Lako Sekretar 

278 Konispol 93 PSSH Eva Petrit Uzeiri Anëtar 

279 Konispol 93 PSSH Emin Shahin Braho Anëtar 

 


